milline summa on enne käesolevale lepingule allakirjutamist AS-is SEB Pank 
asuvale notar Toomas Saaver`i kontole nr EE451010010717963012 kantud ja 
mis kuulub hoiustamisele käesoleva lepingu alusel müüjale maksmisele kuuluva 
müügisumma  tasumise tagamisega. 

4.2.2.Lepingu punktis 4.2.1. nimetatud summast kakssada üksteist tuhat 
kakssada üks eurot ja kolmkümmend senti (211201,30) edastab notar 
vastavalt osalejate kokkuleppele müüja OÜ Artiston Kinnisvara arveldusarvele 
nr. EE162200221013446582 kolme (3) pangapäeva jooksul arvates käesoleva 
lepingu sõlmimisest, ja 
üheksa tuhat ükssada üheksakümmend eurot ja kakskümmend kolm sent